
Człuchów 29.12.2022 

 

Zamawiający 

Powiat Człuchowski - Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Człuchowie  
77-300 Człuchów ul. Kasztanowa 2 nr sprawy IN i ZP 272.13.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT I ODRZUCENIU OFERTY 
 

Dotyczy: Wynajem sprzętu oraz środków transportu do prowadzenia prac przez Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Człuchowie. 

Zgodnie z art 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców:  

1. Wybór ofert najkorzystnieszych:  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Numer 
części 

zamówieni
a 

Cena brutto 
w PLN  

 

Ilość pkt. w 
kryterium 

cena 

Termin 
przystąpienia 
do realizacji 
zamówienia 
w godzinach 

Ilość pkt. w 
kryterium 

termin 
przystąpienia 
do realizacji 
zamówienia 

Łączna ilość pkt 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe M.B. 
Falkowscy Barbara Falkowska 77-300 Człuchów ul. 
Hortensjowa 1 
e-mail mbfalkowscy@wp.pl 

1 43 050,00 60 24 40 100 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe M.B. 
Falkowscy Barbara Falkowska 77-300 Człuchów ul. 
Hortensjowa 1 
e-mail mbfalkowscy@wp.pl 

 
3 31 980,00 60 24 40 100 



 KONESER Piotr Kusz 77-300 Człuchów ul. Towarowa 
10  

2 35 055,00 60 24 40 100 

 KONESER Piotr Kusz 77-300 Człuchów ul. Towarowa 
10 

 

4 
29 520,00 60 24 40 100 

 KONESER Piotr Kusz 77-300 Człuchów ul. Towarowa 
10 

 

5 
 18 450,00 60 24 40 100 

 

2. Ponadto oferty złożył: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Numer 
części 

zamówieni
a 

Cena brutto 
w PLN  

 

Ilość pkt. w 
kryterium 

cena 

Termin 
przystąpienia 
do realizacji 
zamówienia 
w godzinach 

Ilość pkt. w 
kryterium 

termin 
przystąpienia 
do realizacji 
zamówienia 

Łączna ilość pkt 

 DarStuBud-DSB 77-300 Człuchów Brzeźno 5  1 53 136,00 48,60 24 40 86,60  

DarStuBud-DSB 77-300 Człuchów Brzeźno 5 3 59 532,00 32,22 24 40 72,22 

 
3. Odrzucenie ofert: 

 
1) DarStuBud-DSB  77-300 Człuchów Brzeźno 5 w części 2,4 i 5 



Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie uzupełnił w Formularzu ofertowym załącznik nr 1 do SWZ kryterium oceny dotyczące Terminu przystąpienia do realizacji 
zamówienia. Zgodnie z SWZ Dział XX Wykonawca na formularzu ofertowym miał określić czas w którym przystąpi do realizacji zamówienia , 
liczony od daty przesłania zamówienia przez Zamawiającego i na tej podstawie zostaną przyznane punkty.  
 

2) Zakład Usługowo-Handlowy Bernardyna Szydłowska 77-320 Przechlewo ul. Rzeczenicka 10 
 Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 63 ust. 2 (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu jednak nie została ona podpisana żadnym 
z dopuszczonych podpisów wymaganych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Złożenie niepodpisanej oferty jest uchybieniem nieusuwalnym, dlatego też 
skutkuje jej nieważnością i oferta podlega odrzuceniu. 

4. Unieważnienie postępowania: 
Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Prawo zamówień (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że przedmiotowe 
postępowanie zostało unieważnione w części nr 6. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 255 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak ofert. 

 

 p.o. Dyrektor  Stanisław Marek  


